«ЗАЧИСЛЕН В СЕКЦИЮ "
на ___________________  год обучения.
Приказ №___ от ____________________

Время занятий: _____________________
ИНТРУКТОР:_______________________
	ПРЕДСЕДАТЕЛЮ СОВЕТА
 ГООО ««Сэйдокай»
Гордынской Н. Н.

Ф. И. О. _________________________
_______________________________
                  АДРЕС___________________
_______________________________

Заявление
«___»_______________20___ г.

Прошу зачислить моего ребенка, члена ГООО ««Сэйдокай»
__________________________________________________________________      в секцию

каратэ на ____________ год обучения.  С условиями организации и  проведения учебно-тренировочного процесса ознакомлен (-а) и согласен (-на).

Я осознаю возможность получения травмы моим ребенком в ходе его участия в тренировочном процессе, в случае этого претензий к тренеру и руководству клуба иметь не буду.

Мать:__________/____________	Отец:__________/___________

	«ЗАЧИСЛЕН В СЕКЦИЮ "
на ___________________  год обучения.
Приказ №___ от ____________________

Время занятий: _____________________
ИНТРУКТОР:_______________________
	ПРЕДСЕДАТЕЛЮ СОВЕТА
 ГООО ««Сэйдокай»
Гордынской Н. Н.

Ф. И. О. _________________________
_______________________________
                  АДРЕС___________________
_______________________________

Заявление
«___»_______________20___ г.

Прошу зачислить моего ребенка, члена ГООО ««Сэйдокай»
__________________________________________________________________      в секцию

каратэ на ____________ год обучения.  С условиями организации и  проведения учебно-тренировочного процесса ознакомлен (-а) и согласен (-на).

Я осознаю возможность получения травмы моим ребенком в ходе его участия в тренировочном процессе, в случае этого претензий к тренеру и руководству клуба иметь не буду.

Мать:__________/____________	Отец:__________/___________
[bookmark: _GoBack]